

**宁波激智科技股份有限公司 2023 年半年度  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表**

单位：万元

| 非经营性资金占用              | 资金占用方名称 | 占用方与上市公司的<br>关联关系 | 上市公司核算的<br>会计科目 | 2023 年期初<br>占用资金余额 | 2023 年度 1-6                            | 2023 年度 1-6                     | 2023 年度 1-6                  | 2023 年 6 月末           | 占用形成<br>原因 | 占用性质                       |
|-----------------------|---------|-------------------|-----------------|--------------------|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|------------|----------------------------|
|                       |         |                   |                 |                    | 月占用累计发<br>生金额（不含<br>利息）                | 月<br>占用资金的<br>利息（如有）            | 月偿还累计发<br>生金额                | 占用资金余额                |            |                            |
| 控股股东、实际控制人及其附<br>属企业  |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            | 非经营性占用                     |
|                       |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            | 非经营性占用                     |
| 小计                    | -       | -                 | -               |                    |  |                                 |                              |                       | -          | -                          |
| 前控股股东、实际控制人及其<br>附属企业 |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            | 非经营性占用                     |
|                       |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            | 非经营性占用                     |
| 小计                    | -       | -                 | -               |                    |  |                                 |                              |                       | -          | -                          |
| 其他关联方及附属企业            |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            | 非经营性占用                     |
| 小计                    |         |                   |                 |                    |  |                                 |                              |                       |            |                            |
| 总计                    | -       | -                 | -               |                    |  |                                 |                              |                       | -          | -                          |
| 其它关联资金往来              | 资金往来方名称 | 往来方与上市公司的<br>关联关系 | 上市公司核算的<br>会计科目 | 2023 年期初<br>往来资金余额 | 2023 年度 1-6<br>月往来累计发<br>生金额（不含<br>利息） | 2023 年度 1-6<br>月往来资金<br>的利息(如有) | 2023 年度 1-6<br>月偿还累计发<br>生金额 | 2023 年 6 月末<br>往来资金余额 | 往来形成<br>原因 | 往来性质<br>(经营性往来、<br>非经营性往来) |

|                |               |       |       |           |           |  |            |           |   |      |        |
|----------------|---------------|-------|-------|-----------|-----------|--|------------|-----------|---|------|--------|
| 控股股东、实际控制人及其附  |               |       |       |           |           |  |            |           |   |      |        |
| 属企业            |               |       |       |           |           |  |            |           |   |      |        |
| 上市公司的子公司及其附属企业 | 激智(香港)有限公司    | 全资子公司 | 应收账款  | -         | 4,997.77  |  | 4,997.77   |           | - | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 宁波江北激智新材料有限公司 | 全资子公司 | 应收账款  | -         | 8,737.18  |  | 8,737.18   |           | - | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 宁波睿行新材料有限公司   | 全资子公司 | 应收账款  | -         | 137.03    |  | 137.03     |           | - | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 象山激智新材料有限公司   | 全资子公司 | 应收账款  | -         | 1,466.12  |  | 1,466.12   |           | - | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 宁波激阳新能源有限公司   | 控股子公司 | 应收账款  | 6,845.84  | 2,241.90  |  | 9,087.74   |           | - | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 宁波激阳新能源有限公司   | 控股子公司 | 其他应收款 | 7,038.44  | 15,402.44 |  | 7,038.44   | 15,402.44 |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 宁波睿行新材料有限公司   | 全资子公司 | 其他应收款 | 137.94    | 274.97    |  | 137.94     | 274.97    |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 激智(香港)有限公司    | 全资子公司 | 其他应收款 | 3,569.92  | 4,864.42  |  | 3,569.92   | 4,864.42  |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 安徽激智科技有限公司    | 全资子公司 | 其他应收款 | 15,248.00 | 29,023.87 |  | 15,248.00  | 29,023.87 |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 宁波天圆新材料有限公司   | 控股子公司 | 其他应收款 | 165.48    | 670.41    |  | 165.48     | 670.41    |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 宁波江北激智新材料有限公司 | 全资子公司 | 其他应收款 | 57,552.32 | 9,767.39  |  | 57,552.32  | 9,767.39  |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                | 宁波港智新材料有限公司   | 控股子公司 | 其他应收款 | -         | 96.09     |  | -          | 96.09     |   | 资金拆借 | 非经营性往来 |
|                |               |       |       |           |           |  |            |           |   |      |        |
| 其他关联方及其附属企业    | 浦诺菲新材料有限公司    | 联营企业  | 应收账款  | 190.27    | 411.31    |  | 505.35     | 96.23     |   | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 常州勤邦新材料科技有限公司 | 其他关联方 | 应收账款  | 12.74     | -         |  | 12.74      | -         |   | 销售货款 | 经营性往来  |
|                | 唐海江           | 其他关联方 | 其他应收款 | -         | 10.00     |  | -          | 10.00     |   | 备用金  | 经营性往来  |
| <b>总计</b>      |               |       |       | 90,760.95 | 78,100.90 |  | 108,656.04 | 60,205.81 |   |      | -      |

本表已于 2023 年 8 月 21 日获董事会批准。

公司负责人（法定代表人）：\_\_\_\_\_

主管会计工作负责人：\_\_\_\_\_

会计机构负责人：\_\_\_\_\_